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08:51 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

08:55 Islands Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:44 Nørre Søgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

09:57 Theodor Christensens 
Plads  

Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:26 Skyttegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:47 Pile Alle Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

12:32 Lykkesholms Allé Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

12:49 Hammerholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
Eftersyn foretaget. 

13:48 Pile Alle Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

14:10 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:44 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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14:48 Frederiksvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

15:26 Dronningensgade / 
Sofiegade 

Mindre forurening Grønlig væske på gade. Konstateret at det er sporings væske til kloaker. Intet for beredskabet.  

16:49 Lersø Parkallé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

18:24 Bremerholm  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:49 Øresundsvej Eftersyn Mindre kortslutning i ledning til komfur. Komfur afmonteret og gruppen udkoblet i eltavlen.  
Beboer håndterer selv det videre forløb. 

19:07 Færgevej Eftersyn Eftersyn af offentligt wc, efter forsøg på at antænde wc papir. 

19:43 Jernholmen Ild i lastbil/bus Brand i AC på bus, foretaget eftersyn uden anmærkninger.  

21:27 Rymarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:42 Sokkelundsvej Færdselsuheld Solo færdselsuheld. 2 personer overgivet til ambulancetjenesten. 

22:20 Indiakaj Eftersyn Mindre ildløs i skrald på græsplæne op af kontorbygning. Slukket med en HT-rør. 
Overdraget skadestedet til politiet. 

06:58 Vester Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 
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07:11 Junggreensvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:29 Øster Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:46 Holbækmotorvejen  Færdselsuheld Mindre harmonikasammenstød. Skubbet biler ind til siden, ingen personskade. Overdraget til po-
liti. 
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